令和 8年 1月吉日

お客様各位

ハート光学株式会社

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さてこの度、貴社にてお取扱いをいただいております コールマン・調光サングラスの表示

（下げ札とレンズシール）を変更することとなりました。

変更時期につきましては、現行商品の在庫が無くなり次第、順次、新しいタイプに切替えて参りますので、

宜しくお願い申し上げます。

ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

尚、当件につきましてご不明な点がございます場合には弊社・担当セールスまでお問合せ下さい。

敬　具

以　上

コールマン・調光サングラスの表示変更に関するご案内